平成 30年６月 18日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長  渡 辺 武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）

問い合せ先 人事総務部長  中 川 浩

Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

招集通知記載事項の一部修正について

平成 30 年６月 12 日付でご送付いたしました「第 35 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所及び内容（下線を付した部分は修正箇所を示します。）

第 35期定時株主総会招集ご通知

株主総会参考書類（29頁）

  第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

候補者番号１ 萩原 茂樹

修 正 前 平成 19年３月  高校事業本部東海本長就任

修 正 後 平成 19年３月  高校事業本部東海本部長就任

以  上